
Kutsu kirjan Ikä voimavarana julkistamistilaisuuteen 
 

Aika: keskiviikko 9.9.2015 klo 15-16.30 

Paikka: Helsingin Pääposti, Postimestari-sali, Mannerheiminaukio 1 B  

 

Ohjelma: 

 

15.00-15.10   Avauspuheenvuorot, johtamisaktivisti Toni Hinkka, CxO Academy ja 

toimitusjohtaja Reino Myllymäki Ketterät kirjat Oy 

15.10-15.30   Tietokirjailija Marjatta Jabe esittelee kirjan Ikä voimavarana 

15.30-16.30  Paneelikeskustelu, osallistujat: 

  Lauri Ihalainen, kansanedustaja, ex-ministeri ja SAK:n puheenjohtaja 

  Mikael Jungner, toim.joht. Kreab, ex-poliitikko ja YLE:n pääjohtaja 

Kaisa Kauppinen, dosentti, Helsingin yliopisto  

Heli Rissanen, henkilöstöpäällikkö, Berner Oy 

Riitta Uosukainen, valtioneuvos 

16.30-17.00 Mahdollisuus haastatella tietokirjailijaa ja panelisteja   

 

Kirjan Ikä voimavarana idea: 

 

Seniorit ovat aliarvostettuja. Jos yli 50-vuotias ihminen joutuu työttömäksi, uuden 

työpaikan löytyminen on usein kiven takana samalla, kun työuria vaaditaan 

pidemmiksi. Puhumattakaan eläkepommista, jonka uhataan räjäyttävän koko 

hyvinvointiyhteiskuntamme, kun suuret ikäluokat ovat nyt jääneet eläkkeelle.  

 

Todellisuudessa seniorit ovat mahdollisuus. Nyt heidän on aika nuoruutensa tavoin 

nousta barrikadeille tai ainakin esimerkillään osoittaa, että he monin tavoin voivat olla 

aktiivisia ja hyödyttää yhteiskuntaa: töitä tekemällä, yrittäjinä, mentoreina, 

vapaaehtoistöissä, järjestöissä vaikuttamalla, opiskelemalla ja tekemällä uusia asioita, 

hoitamalla lastenlapsiaan ja sairaita läheisiään. Ikä on voimavara, kun se oikein 

oivalletaan. Se edellyttää asennemuutosta myös työnantajilta ja yhteiskunnan 

päättäjiltä. 

 

Kirjan keskeistä sisältöä: 

 Miten seniorit saadaan kukoistamaan 

 Keinoja ikäsyrjinnän kitkemiseen ja esimerkkejä edelläkävijätyöyhteisöjen 

onnistuneista ikäjohtamisen käytännöistä ja yhteistyömalleista 

 Yhteiskunnan päättäjiä on haastateltu siitä, miten työurat saadaan 

pidemmiksi. Lainsäädännön ohella kaivataan asennemuutosta.  

 Tutkimustuloksia iän vaikutuksesta oppimiseen ja työkykyyn 

 Miten rikastuttaa elämäänsä eläkkeellä 

 

Ilmoittautumiset ja kirjatilaukset: 

info@ketteratkirjat.fi 

 

Haastattelut ja yhteydenotot: 

marjatta.jabe@kolumbus.fi 

puh. 0400 610086 
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